

~夜のうねりケアで翌朝扱いやすいストレート髪に仕上げる~

『ジュレーム リラックス』より、ポケモンがデザインされた シャンプー&ヘアトリートメントセットとヘアミルクを 11月15日より数量限定発売

コーセーコスメポート株式会社(本社:東京都中央区、代表取締役社長:小林 孝雄)は、総合ヘアケアブランド『ジュレーム』の「リラックス」シリーズから、ポケモンデザインのシャンプー&ヘアトリートメントセットとヘアミルク(3品目3品種、ノープリントプライス)を2024年11月15日より全国の量販店・ドラッグストアを中心に数量限定で発売します。

◇ジュレームブランドサイト https://www.je-laime.com/



■商品特長・パッケージデザインについて

「ジュレーム リラックス」は、髪のうねりの原因に着目し、夜美容発想でうねり髪をケアするヘアケアシリーズです。加水分解シルク・リピジュア TM*1 を配合した「シルクキャップ効果」で、寝ている間の乾燥や摩擦から髪をまもります。さらに水分バランスケア成分*2とストレートコート成分*3を配合した「うねりコントロール処方」により、うねり髪を扱いやすいストレート髪に仕上げます。心地よい眠りに導くようなアロマティックジャスミンの香りも特長です。

これまで『ジュレーム』は様々なデザインボトルを発売してきました。今回は、ブランド初となるポケモンのデザインボトルを数量限定で発売します。パサつきが気になる髪をしっとりストレート髪へ導く「ストレート&リッチ」タイプは、シャンプーにピカチュウ、ヘアトリートメントにイーブイを採用、つや不足が気になる髪をつやつやストレート髪へ導く「ストレート&グロス」タイプは、シャンプーにピカチュウ、ヘアトリートメントにポッチャマを採用しました。毛先まで均一に補整してなめらかなストレート髪に仕上げるヘアミルクも、ピカチュウを採用したデザインです。

※1 加水分解シルク・ポリクオタニウム-51(毛髪コート) "リピジュア" is a registered trademark in Japan and a trademark in other countries of NOF CORPORATION. ※2 テアニン GL(保湿) ※3 ポリクオタニウム-7(毛髪コート) GL はグリセリンです。

■『ジュレーム』について

2013 年に誕生した、ヘアケアブランドです。ダメージや髪質といった現代人の髪悩みに着目した独自処方、心からリラックスできる香り、使い心地の良さと理想の仕上がりで高く支持されています。 世界 8 の国と地域(日本、中国、香港、台湾、タイ、シンガポール、インドネシア、ベトナム)で展開しています。

2024 年 11 月 15 日 数量限定発売 「ジュレーム リラックス」(3 品目 3 品種)



©Pokémon/Nintendo/Creatures/GAME FREAK.



©Pokémon/Nintendo/Creatures/GAME FREAK.



Pokémon/Nintendo/Creatures/GAME FREAK.

(1)

(2)

(3)

	商品名	特長	容量
1)	ジュレーム リラックス ミッドナイトリペア ポケモンデザイン ポンプペアセット (ストレート&リッチ) FO	うねりが気になるパサつく髪を、しっとりやわらかなストレート髪に導くシャンプー&ヘアトリートメントセット。 心地よい眠りに導くようなアロマティックジャスミンの香り。 ノンシリコーン**・サルフェートフリー・オレフィン(C14-16)スルホン酸 Na フリー・無鉱物油**・アルコールフリー**5・弱酸性	480mL + 480mL
2	ジュレーム リラックス ミッドナイトリペア ポケモンデザイン ポンプペアセット (ストレート&グロス) FO	うねりが気になるつや不足の髪を、つやのあるなめらかなストレート髪に導くシャンプー&ヘアトリートメントセット。 心地よい眠りに導くようなアロマティックジャスミンの香り。 ノンシリコーン*4・サルフェートフリー・オレフィン(C14-16)スルホン酸 Na フリー・無鉱物油・アルコールフリー*5・弱酸性	480mL + 480mL
3	ジュレーム リラックス オーバーナイトケア ミルク ポケモンデザイン FO 〈洗い流さないヘアトリートメント〉	まるで"塗るシルクキャップ"のように、寝ている間も乾燥・摩擦から髪をまもる洗い流さないトリートメント。 毛先まで均一に補正し、なめらかなストレートな仕上がりへ。 サルフェートフリー・オレフィン(C14-16)スルホン酸 Na フリー・無鉱物油	120mL

※4 シャンプーのみ ※5 ヘアトリートメントのみ

①・②:本商品はシャンプー・ヘアトリートメント、単品での販売はしておりません。

■『コーセーコスメポート』について

『コーセーコスメポート株式会社』は、株式会社コーセーが 100%出資するグループ会社でお客さまが 手に取って自由に選べるセルフ販売を中心に展開しています。既存の概念にとらわれることなく、新しい チャレンジと自由な発想でお客さまに喜んで頂ける商品をお届けすることを目指す事業体です。

このニュースに関するお問い合わせ、下記までお願いいたします。 コーセーコスメポート株式会社 宣伝部 メールアドレス ad@kosecosmeport.co.jp

※お客さまからのお問い合わせは、お客様相談室(フリーコール) TEL 0800-222-2202 でお受けしています。